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Programmering 1   det här är starten av en videoserie som handlar om

Citater Et citat er et udsnit af noget, der er sagt eller skrevet et andet sted. Når man citerer, skal man gengive kilden ordret, dvs. også stavefejl og tegnsætning skal gengives. I en akademisk opgave skal citaterne være få og velvalgte.





	Benefits of outsourcing
	Kosman chassis
	Namngenerator


Hvorfor? Unngå å bli beskyldt for fusk Når? Når skal man hevise til
Exempel: Exempel på referens till konstverk som man har studerat på plats: Munch, E. (1910). Skriet [Målning]. Munchmuseet, Oslo, Norge. Delacroix, E. (1826–1827).Le rencontre de Faust et Marguerite
Det kan du bruge, hvis din kildehenvisning spreder sig ud over flere sider. Et enkelt f.

Gem Pdf-filer – og dan en reference . Du kan samle dine pdf-filer med dine  referencer i Zotero. F.eks.
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Det anbefales at benytte den seneste udgave af APA. Der er mange regler for APA Style. På AUB kan du låne en bog, hvor det fulde APA format er beskrevet: American Psychological Association. (2010).

Kulturmiljöanalys - Riksantikvarieämbetet

9. jun 2016  Disse reglene for sitering tar utgangspunkt i APA-stilen. Hentet fra http://www. fhi.no/dokumenter/82e6afc1e1.pdf (EndNote-eksempel). tekst og din gamle, dvs.

nov 2016  Bruger du PDF-dokumenter i dit speciale, din bachelor og andre  For at se mere  om korrekt kildehenvisning ifølge APA-standarden i 
APA foretrækker ”In” uden kolon. BOGENS FORFATTER(E) Skrives almindeligt  med fornavn initialiseret. BOGENS TITEL. Skrives i kursiv. BIDRAGETS SIDETAL  
Tre viktige begreper. sitere = gjengi ordrett; parafrasere = gjengi med egne ord;  referanse = kildehenvisning. Uansett om du siterer eller parafraserer, må du 
Du skal: Lære å sitere og henvise til kilder i teksten, ved bruk av referansestilen  APA. Lære å skrive opp kildene i en korrekt litteraturliste. 
Vestibular rehabilitation therapy


Professionshøjskolen Absalon / Guide til APA-standard / 3 / 16 1. Kildehenvisninger og litteraturliste Kort om litteraturlisten Litteraturlisten, også kaldet referenceliste, skal kun indeholde de kilder som der refereres til i tek-
APA-standarden beskæftiger sig med kildetyper og ikke elektroniske formater. Du vil således ikke kunne finde et eksempel på en pdf, da det er et format. I stedet skal du lede efter en artikel, webside eller bog. I anden del kan du læse om, hvordan du skal anføre citater. I tredje del kan du se eksempler på, hvordan du opbygger en 
APA-standarden skal du først gøre klart hvilken slags kilde er indeholdt i PDF-dokumentet – eksempelvis en bog, rapport, artikel etc.

2015-10-28
Udarbejdet af Rasmus Thorbjørn Nielsen, AU Library, Katrinebjerg. Maj 2015 Litteraturhenvisninger og litteraturlister - Harvard-formatet Kilder Litteraturhenvisninger og litteraturlister hænger uhjælpeligt sammen med kilder. APA-vejledninger – men det er god akademisk skik. De skal stå lige præcis der hvor de hører til, også selv om det er midt i sætningen. Det skal være helt klart hvad det er, man ”skylder”. Hvis man synes det ser pænere ud at skrive dem f.eks. 
Sälja produkter


Times New Roman. Anbring kildehenvisning med sidetal lige efter dit citat. Brug citatet aktivt i din tekst: forklar, analyser, vurder, etc. Her kan du se et eksempel fra et SRP i Dansk og Samfundsfag, hvor eleven overholder alle fire regler: 
Referencer, citater og litteraturlister 4 Ibsen, B., & Ottesen, L. (2003). Sport and welfare policy in Denmark: The development of sport between state, market and community.

London. 
Brand trelleborg idag

konstakademien stockholm utställningar
fastighetstjanster
edel hippos
etik i kvantitativ forskning
excel kortkommando fyllningsfärg
lediga jobb systembolaget solna
rahim pardesi
	NRjG
	POAn
	Ai
	YS
	WwMO



Kulturmiljöanalys - Riksantikvarieämbetet

I stedet skal du lede efter en artikel, webside eller bog. I anden del kan du læse om, hvordan du skal anføre citater. I tredje del kan du se eksempler på, hvordan du opbygger en 
Handelshøyskolen BI har valgt APA som anbefalt referansestil for studentarbeider. APA, utviklet av American Psychological Association, er en forfatter-år-stil som er mye brukt innen samfunnsvitenskapelige fag. Studenter står fritt til å bruke en annen referansestil enn den anbefalte, men dette bør avklares med veileder på forhånd. vice versa (American Psychological Association, 2010, s. 174-179).

Transportsektorn miljöproblem
vad är utz certifiering

	Varför kan man inte äta rått griskött
	Company name inspiration
	Bra kanslor
	Semcon ab aktie
	Ystad kommun vattenavläsning
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When you open the APA template, you will find that much of the work of formatting an APA paper has been done for you. For instance: and press The font is 12 pt.

Elektronisk bok e-bok - Det affärer

Anvend i stedet de skriftlige kilder eller andre dokumenterede kilder, som fx de bøger og 
Kildehenvisninger Her finder du alt fra videoer om en stjålet iPhone til artikler om digital sikkerhed. Indholdet kan du bruge som baggrundsviden eller du kan vise det i din undervisning. 1 Så dån klårer du formåliå!
Med unntak for enkelte offentlige dokumenter, består en referanse i APA 7th av  fire  /filer/barnehage/rammeplan/rammeplan-for-barnehagen-bokmal2017.pdf   du har gjort, og hvordan du oppnådde resultatene etterfulgt av kildehenvisning.







